Non transit in ipsum jus rejiciendi onus à legitima, de *Legat.*, *disf.* 13, *n. 2.*

Cessionarius potitur eodem foro, & privilegiis, de *Jurisd.*, *disf.* 106, *n. 4. 10. & seq.* ubi declaratur, de *Dot.*, *disf.* 82, *num. 3. 6. & seq.*

Penalis est deteriori conditionis omnibus creditoribus etiam solum penalem habentibus, de *Regal.*, *disf.* 123, *n. 4.*

Agit contra debitorum, debitoris absque concursu requisitorum, de *Dot.*, *disf.* 82, *n. 4.*

Etiam cum via executiva, *sub n. 4. ibid.*

Bona patrimonialia Principis an gaudeant hujusmodi privilegiis de *Jurisd.*, *disf.* 106, *n. 19.*

Pro penis pecuniariis habet hypothecam legalem à die condemnationis, de *Regal.*, *disf.* 160, *n. 24.*

In bonis postea quæsitis præterit anterioribus, de *Dot.*, *disf.* 83, *sub n. 11. & 17. & 18. sub n. 3. de Cred.*, *disf.* 21, *n. 9. & 19. num. 3. & 4. & 19. n. 5. & 19. in Sum.* *ex n. 3. 18. ubi declaratur.*

Fructus an dicantur bona postea quæsitâ, de *Cred.*, *disf.* 19, *ex num. 7.*

Et an succedat loco pecuniæ fiscalis ex qua bona sunt quæsitâ, de *Cred.*, *disf.* 35, *n. 53.*

Non litigat manibus vacuis ut supra in verbis *Fiscus* in *Genere*.

Hypothecam an habeat, & de quo tempore adversus participem Appellus, vel societas, de *Cred.*, *disf.* 88, *num. 4. & in Summ.* *num. 318.*

Annonæ privilegii an gaudeat, de *Cred.*, *disf.* 19, *n. 2.*

Vid. *Annona*, *Gabella* quoad *Exemptionem*.

Verionem probare non tenetur, ut gaudeat potioritate, *l. in verdam*, de *Cred.*, *disf.* 19, *n. 2.*

Avocat propriam pecuniam, seu provenient em ex ejus effectibus à tertio, de *Cred.*, *disf.* 50, *n. 11.*

Non vincit locatorem super fructibus rei locatæ in quibus sibi reservavit dominium pro pensione, de *Cred.*, *disf.* 16, *n. 10. & seq.* *disf.* 17, *n. 5. & 19, n. 11.*

Præteritur mutuanti ad rem emendam, vel reficiendam, de *Cred.*, *disf.* 6, *n. 9.*

Et de cautela evitandi hujusmodi privilegium, *d. disf.* 6, *n. 10. & 13, n. 8.*

Principali privilegio quando gaudeat, de *Cred.*, *disf.* 20, *n. 3. & 4. et in Sum.*, *n. 319.*

Administratore non pulsare potest actione directa pro creditis inchoatis, de *Regal.*, *disf.* 120, *n. 5.*

Hypothecam legalem habet pro penis pecuniariis à die condemnationis, de *Regal.*, *disf.* 160, *n. 24.*

Et an ratione dictæ hypothecæ possit vendere rem cum alio communi, *d. disf.* 160, *n. 25.*

Et à die susceptæ administrationis, de *Cred.* in *Sum.*, *n. 318.*

F I S C U S Q U O A D S U C C E S S I O N E M.

In bonis vacantibus quando procedat, de *Feud.*, *disf.* 72, *per tot.*

Succedit in bonis nullum legitimum dominium, vel successorem habentibus, itaut postponatur Collegiis, *d. disf.* 72, *sub num. 9.*

Et excluditur à successione conjugum, de *Success.*, *disf.* 39, *n. 1.*

Non succedit in bonis vacantibus clericorum, de *Jurep.*, *disf.* 38, *num. 8.*

Aufert successionem à fratricida tamquam ab indigno, de *Success.*, *disf.* 27, *n. 4.*

De differentia inter casum, quo succedat jure confiscationis, & alterum jure devolutionis, de *Regal.*, *disf.* 191, *ex n. 7.*

Tamquam hæres anomalous tenetur ad debita, de *Regal.*, *disf.* 191, *num. 4.*

Vid. *Fiscus* in *Genere*.

Succedit in fideicommissum jamnato, *de Regal. disc. 123. n. 9.*
 Quod ubi non esset agnition, sed delatum ante vel post bannum, *d. disc. 123. per tot.*
 Quando possit validè excludi per fideicommissum, vel potius censetur in fraudem, *de Fid. in Sum. n. 90.*
 Excludit potest in casu delicti etiam in legitima, *de Fideic. disc. 148. n. 2. & sub n. 20.*
 Dicitur et in fideicommissum non aperitur si de linguens moriatur in Carcerante litis contestationem, *n. 8. ubi.*
 Nequaperit, si scilicet confitatio licet delictum sit probatum, *ad Alia. 18. sub n. 2. disc. 149. n. 4.*
 Quando autem censetur exclusum, seu inducitur fideicommissum in casu confiscationis, *de Fideic. disc. 230. n. 6. & in Sum. n. 239. & seq.*
 Non succedit in Jurepatronatus, *de Jurep. disc. 38. n. 3.*
 Vallit, ubi patronatus esset annexum prædio, seu Castro Confiscato, *n. 6. ibid.*
 Er ubi patronus esset unicus, & deheret heres legitimus, ad huc illud non capit, sed Ecclesia acquirit libertatem, *d. disc. 38. n. 7.*
 Et si essent plures Patroni, illud aliis accretit, *n. 9. & 11. ibi.*
 Vid. Bare quoad Successionem, Camera quoad Successionem.

FLORENTIA.

Quantum importent, *Rel. Cur. disc. 10. n. 19.*
FLORENTIA.
 Statutum seminarum exclusivum propter existentiam masculorum usus ad octavium gradum referatur, *de Jurep. disc. 22. n. 5. Vid. Statuta in Specie.*
 In dubio iudicatur pro gabella, *de Regal. disc. 154. n. fin.*
 Statutum gabellis pro successibus quomodo intelligatur, *de Regal. disc. 154. per tot.*
 Vid. Calceola pro Successionibus, &c.

FLUMINA.

Navigabilia sunt de Regularibus, *de Regal. disc. 171. n. 4. & 14. ubi declaratur.*
 Et in his sine Principis licentia, vel titulo sola possessio non suffragatur, *d. disc. 171. n. 5. & 8. per tot.*
 Jus Regale constituit in retentione Navigii cum jure privato, *de Regal. disc. 171. sub n. 20.*
 Ripa quoad utrum naviget sub illi juri publici, sed quoad dominium est Domini prædi adjacentis, *de Regal. disc. 171. n. 5. & 6. ubi de observantia Riparum fluminis in Urbis.*
 Quod de illis sitibus, seu arcibus, quae sunt inter ripam, & adjacentia Urbana aedificia, *d. disc. 171. n. 7.*
 De differentia inter vias, & dominium in viis, & fluminibus, *de Regal. disc. 171. n. 16.*
 A publicis non potest divertia qua sine licentia Principis, *de Regal. disc. 171. n. 13. disc. 167. n. 4.*
 Vid. Aquas, Medicamina, de Serv. in Sum. n. 69.
 Quocumque autem dicatur flumina publica, & Regalia, *d. disc. 171. n. 13.*
 Et quando sint permittitè diversiones fluminum, vel torquentium, *de Serv. disc. 9. n. 4. & 10. per tot.*
 Navigabilia dicuntur publica, secus autem non navigabilia, *d. disc. 167. sub n. 13.*
 Et ista non navigabilia, an sint civitates, vel Baronis, *d. disc. 167. n. 14.*
 Alveus eorum derelictus in cuius dominio reincident, *de Regal. disc. 176. n. 6. et 16. de Serv. disc. 23. n. 7.*
 Navigatio usus dicitur publicus, & omnibus communis, *de Regal. disc. 171. sub n. 14. & seq.*
 Tiberis dividit Latium a Tullia, vel Etruria, *de Jurisd. disc. 108. n. 2.*
 Pro confibus solent de servire, sed non semper, & per concessio, *de Regal. disc. 136. n. 20. remiss.*
 Vid. de Regal. in Sum. n. 123. Molendina.

FOCULARE.

Describi solet singularis annis in Regno Neapolitano, *Miscell. disc. 5. n. 2.*
 Num quando constituit dicitur Pater, & filius, vel alii viventes in eadem domo, *de Dec. disc. 22. n. 2. de Reg. disc. 96. per tot.*

FODINA.

Frudus, quos habent, consistunt in consumptione, & hestiatione, *de Regal. disc. 117. n. 16. & 18.*
 Valer patrum, ut aliqui pro illa pretio, five de ea extrahatur, five non, *de Regal. disc. 117. sub n. 15.*
 Locatae, seu datae in appallum aliud non importat, quam facultatem utendi pro tempore, *d. disc. 117. n. 17.*
 Et solvenda est pensio Camerae, licet non excaverit, *sub n. 10. vbi Quo vero, & seq. ibi.*
 Mineralium, aliqua sub solo existentia, an veniant in venditione fundi, *de Emp. & disc. 44. per tot.*
 Et quanto inter læso ob earum, seu thesauri inventionem, *n. 8. & seq. ibi.*
 Quando dicantur privatiorum, vel potius ad Principem pertineant, *de Dec. disc. 106. sub n. 2. & seq. de Dec. disc. 127. n. 23.*

In fructu esse dicuntur, & admittunt quomcumque contrariam censuram, locationis dotis, &c. *de Feud. disc. 57. n. 17. vid. de Dec. disc. 160. sub n. 28. ubi latè, de Emp. in Sum. n. 54.*
 Casa a Vid. plene sub disc. Regal. disc. 147. per tot. & in Sum. n. 20. n. 21.

FEMINA.

Vide *Femina.*
FONS.
 Baptifimalis non importat necessitatem Parochialitatem, *de Paroch. disc. 24. n. 12. disc. 28. n. 10.*
FONTANELLA.
 De Pacht. s. glof. 6. part. 7. n. 7. n. 12. impugatur, *de Cred. disc. 25. n. 19.*

FORENSES IN GENERE.

Abfque Regia dispensatione non possunt in Regno habere Jurisdictionem tam in dominio, quam exercitio, *de Feud. disc. 18. sub n. 6. disc. 30. n. 3.*
 Neque eos Prorex habitare ad feudorum acquisitionem, *d. disc. 30. n. 3.*
 Inhabilitati per Statuta habitari possunt à Principe, *de Regal. disc. 148. n. 37.*
 Solemnitates loci contraria servare tenentur, *de Dec. disc. 30. n. 11.*
 Mulieres acquirunt civilitatem viri, quam etiam viduae retinent, *de Testam. disc. 29. n. 3.*
 Intelligi in concernentibus obsequia maritalia, nec non forum, & judicialia, *n. 7. ibid.*
 An dicantur personæ potentes, *de Emp. disc. 29. n. 4.*
 Ad fideicommissum quando vocari non possunt, *de Fideic. in Sum. n. 83.*
 In testamentis præsumuntur se conformare cum Statutis, *de Success. disc. 6. n. 6.*
 Traheo non debent concernentia forum internum, *de Regal. disc. 1. n. 3.*
 In quomodo distinguantur à scholasticis, *de Benef. disc. 1. n. 23. & 27. in hoc, & de Jurisd. disc. 16. n. 23.*

FORENSES QUOAD ACQUISITIONEM BONORUM.

Statuta eos excludunt à bonis habitibus non comprehendunt mobilia, vel jura, *de Regal. disc. 81. sub n. 7.*
 Inhabilitati possunt habitari per Principem, *de Regal. disc. 148. n. 57.*
 In Regno non possunt acquirere jurisdictionem tam in dominio, quam in exercitio, *de Feud. disc. 18. sub n. 6. disc. 30. n. 3.*
 Neque eos Prorex habitare possent per feudorum acquisitionem, *d. disc. 30. n. 3.*
 Statutum Ferrariae super incapacitate forensium non afficit bona Principis, *de Alien. disc. 69. sub n. 3. vbi.* Et quamvis.
 Hujusmodi Statuta illos inhabilitant, & prohibent alienationem condii non possunt à Civitate, vel domino recognoscunt superioriorem, *de Alienat. disc. 39. n. 6. & 7. de Regal. disc. 83. n. 9.*

An dicantur exorbitantia, & odiosa vel potius favorabilia, *d. disc. 39. n. 5. 6. et 11. de Regal. disc. 83. n. 6. de Success. disc. 25. n. 4. & 11. & de Feud. disc. 162. n. 2.*
 An ligent Clericos, & Ecclesiasticos, *d. disc. 39. n. 12.*
 Et quomodo sint intelligendæ, *de Alienat. disc. 69. nu. 8. vid. de Dec. disc. 194.*
 Privilegium libertatis in eos disponendi concernit favorem venditoris, *de Alienat. disc. 69. nu. 9.*
 Rescissio alienationis iudicis forensi quatenus subjaceret constitutionibus id prohibentibus, an, & quando locum habeat, *de Alienat. disc. 69. sub n. 6. per seq.*
 Et an tenentur ad restitutionem fructuum medio tempore perceptorum extra sibi alienata, *d. disc. 69. sub n. 11.*
 Et ex quibus censetur facta novatio præcedentis conditionis super rescissione alienationis, *d. disc. 69. n. 13.*
 Præsertim pro receptionem pretii, *sub n. 13. ibi.*
 Statuta eos excludunt à successibus, an condii valeant à Civitate recognoscunt superioriorem, *de Regal. disc. 83. n. 9.*
 Debet esse confirmatum in forma specifica, *de Success. disc. 25. n. 11.*
 Et quid si oro eis gravent ad opera, *d. disc. 83. n. 9.*
 Quando autem quis non dicatur forensis ad illum effectum, *d. disc. 83. n. 11.*
 Non dicitur etiam mulier, que sequitur virum alibi habitantem, cum non ex hoc admittat civilitatem Patrie, *d. disc. 83. n. 12.*
 Et ad huc esse cum non est necessaria vera, & præcia civitas, *d. disc. 83. sub n. 11.*
 Incapaces acquisitionis bonorum in dominio an sint capaces hypothecæ, *de Feud. disc. 44. n. 48.*
 Vide Successionem.

FORENSES QUOAD COLLECTAS, ET ONERA.

De jure collectari non possunt, quævis bona in territorio possideant, *de Regal. disc. 77. n. 2. disc. 83. sub n. 9. disc. 84. n. 7. disc. 92. n. 2. et 3.*
 Fallit ex recepta Italie consuetudine pro bonis in territorio possit, &

posse, *de Regal. disc. 50. sub n. 4. disc. 73. n. 7. disc. 77. n. 3. disc. 92. n. 3. disc. 189. n. 2. & seq. de Decim. disc. 5. n. 13.*
 Et quando cessit illa consuetudo, *de Regal. disc. 73. n. 7. disc. 83. n. 10. disc. 189. n. 3.*
 Confectuero, seu Statutum collectandi forenses duplo pluris quam fiat cum civibus, an valeat, *de Regal. disc. 77. per tot. & in Annot.*
 Quod si ageretur de Statuto antiquo condito de tempore quo Civitatis libertatem sibi usurpaverant, *de Regal. in Annot. ad disc. 77. circa fin.*
 Collectari non possunt pro gabellis concernentibus utilitatem incolarum, ut suntalaria Medici, Chirurgi, &c. *de Regal. disc. 77. sub n. 3.*
 Neque pro Gabellis salis, carnis, macinatus aliorumque yQualium, *de Regal. disc. 73. n. 9. disc. 189. n. 10.*
 Neque pro aliis oneribus communitativis, *de Regal. disc. 77. in Annot. vers. Ultra.*